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Bongo szklane H 14 cm szlif 12
mm

Cena brutto 39,00 zł

Cena netto 31,71 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BE2630

Kod EAN 5908453711021

Producent Brak

Opis produktu
Bongo szklane o wysokości 14 cm, cybuch na męskim  szlifie 12 mm, sprzęgło.
Przedstawiamy bardzo ciekawe bongo o dość unikatowym kształcie.
Ta mała fajka wodna mierzy ledwie 14 cm a więc może stać się twoim przenośnym kompanem w wyjątkowych odlotach.
Nietypowa konstrukcja tego mini bonia wzbudza zainteresowanie i zaciekawienie.
Można nią poszpanować lub podkreślić swój indywidualizm.
Posiada ono eliptyczną podstawę, która jest jednocześnie pojemnikiem na wodę do przefiltrowania twojej trawy lub innego
tytoniu.
Z owalnej bani wynurza się szeroka lufa, w której umieszczony na gumowej uszczelce jest szklany cybuch na szlifie 12 mm.
Szyja wyciąga się ku górze i zwęża się przechodząc w smukły ustnik, całość tej części ozdobiona jest klasycznym, delikatnym
w grafice motywem krzaku marihuany.
Jeśli pragniesz być posiadaczem tego unikalnego bonga mamy dla ciebie ofertę w  niskiej cenie.
Nasz sklep internetowy  ze szklanymi bongami bongogo.pl  zapewnia też dyskretnie i rzetelnie zapakowaną przesyłkę.

 

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
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filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,
poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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